
 

 

WYROK NR I SA/KR 52/15 
WOJEWÓDZKIEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO W KRAKOWIE 

z dnia 4 marca 2015 roku 

w sprawie ze skargi Prokuratora Rejonowego w Myślenicach na uchwałę Rady Gminy w Tokarni  
z dnia 30 listopada 2004 r. Nr XIX/110/2004 w sprawie: określenia wzorów formularzy informacji 

i deklaracji podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w części załącznika  
nr 1 „Informacja o nieruchomościach (budynkach, budowlach i lasach) osób fizycznych” zawierającego 

w miejscu poprzedzającym podpis składającego zeznanie oświadczenie o treści „Odpowiedzialność 
przewidziana w kodeksie karnym - skarbowym za zatajenie danych mających wpływ na ustalenie 

zobowiązania podatkowego lub jego wysokość,  
oraz podanie danych niezgodnych z prawdą jest mi znana” 

Sygn. akt I SA/Kr 52/15 

WYROK 

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Dnia 4 marca 2015 r.  

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie w składzie następującym: 

Przewodniczący Sędzia:  WSA Paweł Dąbek  

Sędzia:     WSA Grażyna Firek  

Sędzia:     WSA Agnieszka Jakimowicz (spr.)  

Protokolant:    Ewelina Knapczyk  

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 4 marca 2015 r. sprawy ze skargi Prokuratora Rejonowego w Myślenicach 

na uchwałę Rady Gminy w Tokarni z dnia 30 listopada 2004 r. Nr XIX/110/2004∗ w sprawie: określenia wzorów 

formularzy informacji i deklaracji podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w części 

załącznika nr 1 „Informacja o nieruchomościach (budynkach, budowlach i lasach) osób fizycznych” 

zawierającego w miejscu poprzedzającym podpis składającego zeznanie oświadczenie o treści 

„Odpowiedzialność przewidziana w kodeksie karnym - skarbowym za zatajenie danych mających wpływ na 

ustalenie zobowiązania podatkowego lub jego wysokość, oraz podanie danych niezgodnych z prawdą jest mi 

znana” 

- stwierdza nieważność uchwały w zaskarżonym zakresie - 

                                                      
∗ Uchwała ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2004 roku Nr 385 poz. 4234 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2015 r.

Poz. 5622
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